
 

SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122

SUBSEÇÃO VILHENA: Av. Major

PORTARIA COREN
 

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de 

Rondônia/COREN-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, previstas no 

Art. 32 do Regimento Interno da Autarquia,

CONSIDERANDO

paixão de Cristo, é feriado nacional da Semana Santa

 
R E S O L V E:

 

Art. 1º Fica declarado

Subseções do COREN-RO, no dia

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

independentemente de sua publicação na Imprensa Oficial.

 

 
 
 

 

  

 

 
Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223

Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO 

Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO 

Major Amarante, 3232, sala 6 – Centro – CEP: 76-980-972 – Vilhena/RO 

www.coren-ro.org.br 
E-mail: coren-ro@portovelho.br 

 
PORTARIA COREN-RO N. 047 DE 24 DE MARÇO DE 2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de 

RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, previstas no 

Art. 32 do Regimento Interno da Autarquia, 

 
 

CONSIDERANDO que no dia 14 de abril de 2017, sexta

é feriado nacional da Semana Santa;  

 

R E S O L V E: 
 

Fica declarado ponto facultativo, no âmbito da Sede e 

RO, no dia 13 de abril de 2017, Quinta-Feira;

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

independentemente de sua publicação na Imprensa Oficial. 

Porto Velho, 24 de 

 
Dra. Ana Paula Santos Cruz 

Coren – RO n. 63128 
Presidente 

 

 

2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558 

Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758 

Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 3321-4739 

DE MARÇO DE 2017 

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de 

RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, previstas no 

de 2017, sexta-feira da 

ponto facultativo, no âmbito da Sede e 

Feira; 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

de março de 2017. 


